ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1677 /GDĐT-VP

Về việc nhận lại hồ sơ bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp cho viên chức

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 23  tháng 11 năm 2016
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Vào ngày 14/11/2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo có gửi đến các trường văn bản số 1548/PNV ngày 11/11/2016 của Phòng Nội vụ huyện về việc đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với người hết thời gian tập sự. Theo yêu cầu của văn bản, Phòng Giáo dục và Đào tạo có đề nghị các trường đã nộp hồ sơ viên chức tại Phòng Giáo dục và Đào tạo đến nhận lại hồ sơ sau đó nộp cho Phòng Nội vụ huyện. Đến nay có nhiều đơn vị đến nhận nhưng vẫn còn nhiều trường chưa nhận, cụ thể như sau:
* Mầm non: An Nhơn Tây, TTH 3, TTH 1;

* Tiểu học: Liên Trung, Tân Thành, Trung Lập Thượng, An Nhơn Tây, Phú Mỹ Hưng,  An Phước, LMCN, Liên Trung, Lê Văn Thế, Trung Lập Hạ, Thị trấn Củ Chi, Tân Phú Trung;
* THCS: Trung An, Trung Lập Hạ, Phước Hiệp, Nhuận Đức, Hòa Phú, Tân Thạnh Đông, Phước Vĩnh An
Để kịp thời gian nộp hồ sơ cho Phòng Nội vụ huyện, đề nghị các trường khẩn trương cử người đến Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận lại và nộp cho Phòng Nội vụ huyện theo yêu cầu của văn bản 1548/PNV./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.
	   TL.TRƯỞNG PHÒNG
        TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

                        (Đã ký)
Lê Thành Tài

PAGE